
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УИУС)

НАКАЗ

16 грудня 2024 року м. Умань № 01-05/ / /У

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради 
для присудження ступеня доктора філософії

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
А« 44 (зі змінами), та на підставі рішення Вченої ради У НУ С від 16 грудня 2024 
р.. протокол № З

НАКАЗУЮ:

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до 
розгляду та проведення захисту дисертації ОХРИМЕНКА Бориса 
Олександровича на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 05 
Соціальні та поведінкові науки за спеціальністю 051 Економіка.

2. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 
захисту дисертації ОХРИМЕНКА Бориса Олександровича на здобуття ступеня 
доктора філософії в галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки за 
спеціальністю 051 Економіка:

СОКОЛЮК Сергій Юрійович, доктор економічних наук за спеціальністю
08.00.04 економіка та управління підприємствами (за видами економічної 
діяльності), професор, завідувач кафедри підприємництва, торгівлі та біржової 
діяльності Уманського національного університету садівництва -  голова ради;

НОВАК Інна Миколаївна, доктор економічних наук за спеціальністю
08.00.03 -  економіка та управління національним господарством, професор, 
декан факультету менеджменту Уманського національного університету 
садівництва -  рецензент;

СМ.ОЛІЙ Людмила Василівна, кандидат економічних наук за 
спеціальністю 08.00.04 -  економіка та управління підприємствами (за видами 
економічної діяли!гості), доцент, д о ц е е т ^ в ф щ ж  економіки Уманського 
н аці он ально то у 11 і верен ге гу садів ни цтва



1

Продовження наказу від .16 грудня 2024 року № 01-05/ 4$$

СВИНОУС Іван Вікторович:, доктор економічних, наук за спеціальністю
08.00.04 економіка та управління підприємствами (за видами економічної 
діяльності), професор, професор кафедри обліку і оподаткування 
Білоцерківського національного аграрного університету -  офіційний опонент;

ВОЛОЩУК Юлія Олександрівна, доктор економічних наук за 
спеціальністю 08.00.04 -  економіка та управління підприємствами (за видами 
економічної діяльності), професор, професор кафедри економіки, 
підприємництва, торгівлі та біржової діяльності Закладу вищої освіти 
«Подільський: державний університет» -  офіційний опонент.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та 
і шіова ці й11 ої іаірШскфУЗ і ктора К . АРПЕНКА.

Р е к Ш

іказ підготував:

Олена НЕПОМАТБНКО

ПОГОДЖЕНО:

завідувач аспірантури, докторантури

Микола КОРОТЄЄВ

проректор з наукової та інноваційної 
діяльнфті

/ Щ _  Віктор КАРПЕНКО
І ^  й

і і рові ціні! юрисконсульт
<2.„ /У

3 інаїда БІЛОПІКУ РСЬКА


